
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 ноября 2014 года  № 11/38 

г. Екатеринбург 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления  

в резерв составов участковых избирательных комиссий,  

сформированный на территории Чкаловского района  

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, пунктом 21 постановления Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий» (в редакции постановлений Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 №  156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 17 января 2013 

года № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий, 

формируемого на территории Свердловской области» и постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 16 октября 2014 года № 23/98 «О 

сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории отдельных 

муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в 

 



 2 

Свердловской области», Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории Чкаловского района муниципального 

образования «город Екатеринбург» (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Фролову В.П. 

 

Заместитель председателя 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

О.П. Осипова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.Ю. Романова 

 



 3 

Приложение 

к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 26 ноября 2014 года № 11/38 

 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых избирательных комиссии  
 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга 

Свердловская область 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ 

избиратель

ного 

участка 

(участков) 

1  Красуцкая Леона 

Алексеевна 

21.05.1984 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 1699 

2  Бояршинова Ирина 

Николаевна 

04.08.1981 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 1700 

3  Игнатовская 

Екатерина 

Валерьевна 

07.07.1988 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 1715 

4  Ким Татьяна 

Сергеевна 

21.04.1965 собрание избирателей по 

месту работы 

 1715 

5  Жуйков  

Валентин 

Александрович 

24.02.1959 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 1717 

6  Булышева Татьяна 

Сергеевна 

20.06.1988 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

"УМНАЯ РОССИЯ" 

 1718 

7  Костылева Татьяна 

Александровна 

29.06.1990 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

"УМНАЯ РОССИЯ" 

 1721 



 4 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ 

избиратель

ного 

участка 

(участков) 

8  Лошаков Александр 

Сергеевич 

30.08.1982 Свердловское региональное 

отделение Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 1721 

9  Антропова  

Дарья Николаевна 

21.03.1995 собрание избирателей по 

месту работы 

 1722 

10  Арасланова  

Ирина Валерьевна 

01.02.1988 собрание избирателей по 

месту работы 

 1722 

11  Ермакова  

Светлана Георгиевна 

14.01.1963 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 1726 

12  Мелещук  

Андрей Николаевич 

26.03.1978 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 1728 

13  Мелещук Наталья 

Владимировна 

29.01.1984 Свердловское региональное 

отделение Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 1728 

14  Рахматуллин 

Владислав Нависович 

20.01.1980 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 1733 

15  Вилачева  

Ольга Юрьевна 

05.12.1964 Региональное отделение в 

Свердловской области 

Политической партии 

"УМНАЯ РОССИЯ" 

 1740 

16  Гришина Анна 

Александровна 

 собрание избирателей по 

месту работы 

 1745 

17  Иванова Елена 

Георгиевна 

30.11.1958 собрание избирателей по 

месту работы 

 1745 

18  Михайлова Ульяна 

Сергеевна 

06.06.1979 собрание избирателей по 

месту работы 

 1745 

19  Тесленко Наталия 

Анатольевна 

11.02.1980 собрание избирателей по 

месту работы 

 1746 

20  Харламова Светлана 

Николаевна 

31.12.1992 собрание избирателей по 

месту работы 

 1746 

21  Керимова Венера 

Рустамовна 

11.05.1979 собрание избирателей по 

месту работы 

 1747 

22  Муравьева Татьяна 

Анатольевна 

12.01.1991 собрание избирателей по 

месту работы 

 1747 



 5 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ 

избиратель

ного 

участка 

(участков) 

23  Аверкиева Светлана 

Ивановна 

09.06.1969 собрание избирателей по 

месту работы 

 1757 

24  Евсеева Ирина 

Ивановна 

20.10.1964 собрание избирателей по 

месту работы 

 1757 

25  Кабалин Денис 

Владимирович 

30.09.1975 Свердловское региональное 

отделение Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 1773 

26  Губарева Этера 

Валентиновна 

05.11.1956 Свердловское региональное 

отделение Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 1785 

27  Чекалова Ирина 

Владимировна 

11.03.1961 Региональное отделение в 

Свердловской области 

политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 1785 

28  Щербак Елизавета 

Александровна 

10.01.1974 собрание избирателей по 

месту работы 

 1785 

 

 

  

 


